
SUAS GROUP

Zákazník

Rodné číslo:Datum narození:

I

DIČ:

Rokycanova 258, 356 01 Sokolov

Doplňující údaje

Korespondenční adresa:

E-mail:

Specifikace odběrného místa. Distribuční sazba

stávající dodavatel:
I X [ Určitou do data [

Předpokládaný termín zahájení dodávky od SUAS Commodities:

NN SOKOLOV ZS 2023Produkt:

Vyúčtování za plnění dle této smlouvy:

1

Způsob vrácení případného přeplatku:

Způsob zasílání faktur:

převodem na bankovní účet

Poštou

j

Cena a platební podmínky

EAN::viz Příloha "Specifikace odběrných míst..."

Předmět a obsah smlouvy__________________________________________________________________________
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny pro odběrná místa (dále jen „OM") 

v souladu se zákonem 458/2000 Sb., v platném znění, a závazek Zákazníka elektřinu odebrat a za tyto služby zaplatit Dodavateli řádně 
a včas dohodnutou platbu. Podmínky dodávky elektřiny a další práva a povinnosti smluvních stran upravují Všeobecné obchodní podmínky 

dodávky elektřiny (dále jen „VOPDE"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 
69978751 ~ |

31.12.2022

J Před koncem platnosti smlouvy 

1.1.2023 [

Rokycanova 258, 356 01 Sokolov___________

Telefon:

Je-li Smlouva uzavřena pro více odběrných míst, jsou specifikace tohoto článku Smlouvy uvedeny v připojené příloze této Smlouvy - „Specifikace odběrných míst, 
časová a technická specifikace plnění", která je nedílnou součástí této smlouvy. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů 
uvedených v tomto článku, dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému OM u příslušného 
provozovatele distribuční soustavy došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, a to nejpozději do tří dnů, v případě kdy tak 
neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto změnou Obchodníkovi.

Údaje o smluvních vztazích Zákazníka se stávajícím dodavatelem_______________________________________________________

I.

[ \Kateaorie: Domácnost ' 

Jméno, Příjmení:

Jednotlivé položky obchodních cen jsou stanoveny dle aktuálně platného Ceníku Dodavatele, který je nedílnou součástí této smlouvy. Cena za distribuční a 
systémové služby Je stanovena v Cenovém rozhodnutí ERÚ Energetického regulačního věstníku pro příslušný rok. Platební podmínky jsou nedílnou součástí 
VOPDE.

Bankovní spojení:

Adresa trvalého bydliště:

I X \Kateaoríe: Podnikatel
! ..
ÍNázev společnosti;
|lč:
I
íSídlo společnosti:

jZápis v OR (kde, oddíl, vložka): i

[Zástupce Uměno, příjmení, funkce): jMgr. Petra Šíšková, ředitelka

[Xjvyúčtování dle odečtů PDS j^^zálohy se závěrečným vyúčtováním*

*Výše záloh do prvního vyúčtování: | Kč (vyplní Dodavatel)

použitím na uhrazení pohledávek v dalším období

X E-mailem

Dodavatel__________ ____________________________________________________ ____________ _____________________
SUAS Commodities s.r.o., Milady Horákové 116/109, Hradčany, 160 00 Praha 5 Hradčany 1IC: 032929081DIC: CZ032929081 zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 2297991 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech, a.s., 

č.účtu/ kód banky:  wvvvv.suasgroup.cz |  Zákaznická linka: 352 462 373

SMLOUVA o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítí NN (dále jen smlouva), číslo: SDS0502327

Smlouva se stávajícím dodavatelem je na dobu: [ [ Neurčitou

Výpovědní lhůta smlouvy se stávajícím dodavatelem:

wvvvv.suasgroup.cz


[ [neurčitou 31.12.20231

Poznámky

r 1

Ing. Petr Šedivý, jednatel Mgr. Petra Šišková, ředitelka

2

Mgr. Petra 
Šišková

]
Digitálně podepsal 
Ing. Petr Šedivý 
Datum: 2022.09.21 
09:20:22 +02'00'

Závěrečná ujednání __________________________________________________________________________________
Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníkem Dodavatele a VOPDE, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné 
vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že 
jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy 
k předmětnému OM Zákazníka. Zákazník uděluje Dodavateli souhlas se shromažďováním a zpracováním svých osobních údajů dle aplikovatelných právních 
předpisů a VOPDE.

Za Zákazníka: 
vf Sokolově

Za SUAS Commodities, s.ro.
[VPraze, dne 7.9.2022

Ing. Petr
Šedivý

Platnost a účinnost smlouvy
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky 
elektřiny Obchodníkem, dne:[___________________________ 1.1.2023

a uzavírá se na dobu: | [neurčitou [X [určitou do dne:

Digitálně podepsal 
Mgr. Petra Šišková 
Datum: 2022.09.11 
18:20:40 +02'00'

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 
dně I



Příloha smlouvy č:
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění

Pořadí PDS EAN Adresa TDD
Počet 
fází

Typ 
měření

Jistič [A]
Distribuční 

sazba
Zahájení 
dodávky

Ukončení       
dodávky

Předpokláda
ná spotřeba 
(MWh/rok)

1 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400894452782 Rokycanova 258, Sokolov 2 3 B 200 C26d 1.1.2023 31.12.2023 64,205

SDS0502327












